Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 3.000,00 (Três mil reais), perfazendo o valor global de 

R$36.000,00 (Trinta e seis mil reais), devendo cumprir a carga horária de 40 (quarenta) 

horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para 

cada hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de

[...]

exigências para o exercício da função, conforme Edital Nº 001/2021, atinente ao Processo 

Seletivo Simplificado Nº 001/2021. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais), perfazendo o valor  

global de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil reis e seiscentos ), devendo cumprir a carga horária 

de 40 (quarenta) horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para

[...]

informações,  conforme Edital Nº 001/2021 atinente ao Processo Seletivo Simplificado. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais), perfazendo o valor global 

de R$13.200,00 (Treze mil e duzentos reais), devendo cumprir a carga horária de 40 

(quarenta) horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para 

cada hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                  CNPJ: 18.661.189/0001‐29 

 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais), perfazendo o valor 

global de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais), devendo cumprir a carga horária 

de 40 (quarenta) horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para 

cada hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de

[...]

para o exercício da função, conforme Edital Nº 001/2021, atinente ao Processo Seletivo 

Simplificado Nº 001/2021. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor 

global de R$30.000,00 (Trinta milreais), devendo cumprir a carga horária de 40 (quarenta) 

horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para 

cada hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de

[...]

serviços, conforme Edital Nº 001/2021, atinente ao Processo Seletivo Simplificado Nº 

001/2021. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1– O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste 

contrato, o valor mensal de R$ 1.100,00 (Hummil e cem reais), perfazendo o valor global de 

R$13.200,00 (Treze mile duzentos reais), devendo cumprir a carga horária de 40 (quarenta) 

horas semanais.  

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para 

cada hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de